La presente offerta economica riporta la descrizione di ogni singolo articolo, Il prezzo espresso a corpo sotto riportato 
e da intendersi già al netto di sconti. 

OFFERTA ECONOMICA 

N.1 STATIVO PENSILE CHIRURGIA 
Modello FCS 700 TRUPORT della Trumpf-Baxter 

Prezzo unitario € 18.700,00 (diciottomilasettecento/00) 

N.1 STATIVO PENSILE ANESTESIA 
Modello FCS 700 TRUPORT Horizontal della Trumpf-Baxter 

Prezzo unitario € 16.000,00 (sedicimila/00) 

N.2 LAMPADA SCIALITICA  
Modello HELUX Pro della Trumpf-Baxter 
Prezzo unitario € 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta/00) 

N.B. Ogni lampada e montata sulla stessa piastra a soffitto del pensile, in esecuzione speciale. 

N.1 SISTEMA DI SANIFICAZIONE AUTOMATICO DI SALA OPERATORIA 
Cod. BGEN001 della NICFA 

Prezzo unitario € 12.000,00 (dodicimila/00) 

N.1 CERTIFICAZIONE DEL SISTEMA PLAFONE FILTRANTE SALA OPERATORIA 
Cod. 000001 della NICFA 

Prezzo unitario € 1.700,00 (millesettecento/00) 

PREZZO COMPLESSIVO FORNITURA € 88.900,00 (ottantottomilanovecento/00)+IVA 

CONDIZIONI AMMINISTRATIVE DI FORNITURA: 

GARANZIA:    12 MESI FULL RISK dalla data esecuzione collaudo esito positivo 
VALIDITA’:   180 giorni 
PAGAMENTI:   fatturazione previo collaudo esito positivo, pagamento a 60 giorni d.t.f.